

na wykonanie: przebudowy drogi dojazdowej od dr. pow. Lubowicz W. - Kuczyn do m. Gródek w lok. 0+000 - 0+329,00

Lp.	Nr poz. z przedmiaru	Symbol elementu rozlicz.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	D.01.01.01.11	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach drogowych w terenie równinnym	km	0,329	9 000,00	2 961,00
2	2,3	D.01.02.01.13	Mechaniczne ścinanie drzew z karczowaniem pni drzew o średnicy ponad 10-35 cm wraz z wywozem karpiny na odl. do 2 km	szt	1,00	150,00	150,00
3	4,5	D.01.02.04.81	Rozebranie słupków do znaków drogowych i demontaż tablic znaków drogowych	szt	2,00	50,00	100,00
4	6,7,8	D.01.02.04.22	Frezowanie nawierzchni bitumicznej grubości 4 cm	m <sup>2</sup>	60,75	100,00	6 075,00
5	9,10.	D.02.01.01.12	Wykonanie wykopów mechanicznie w gr. kat. III-IV z transportem urobku na odl. do 1 km i wbudowanie w nasyp	m <sup>3</sup>	23,60	50,00	1 180,00
6	11,12,13	D.02.03.01.13	Wykonanie nasypów z gruntu kat. M1 z pozyskaniem i transportem gruntu na odl. 2 -5 km	m <sup>3</sup>	20,57	200,00	4 114,00
7	14	D.03.02.01.72	Pionowa regulacja studni rewizyjnych i telekomunikacyjnych	szt	2,00	1 000,00	2 000,00
8	15	D.03.02.01.73	Pionowa regulacja zaworów wodociągowych	szt	1,00	300,00	300,00
9	16	D.04.01.01.11	Profilowanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne	2 m	1 709,25	3,50	5 982,38
10	17	D.04.04.02.12	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie, warstwa dolna grub. w-wy 15 cm	m	1 709,25	52,00	88 881,00
11	18	D.04.04.02.22	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie, warstwa górna grub. w-wy 10 cm	m <sup>2</sup>	1 667,56	35,00	58 364,60
12	19,2	D.05.03.05.11	Wykonanie w-wy wiążącej grub. 4 cm z mieszanki mineralno-asfaltowej KR-1 AC11 W50/70 wg PE-EN-13108-1	m <sup>2</sup>	1 239,61	60,00	74 376,60
13	21,22,23, 24	1239	Wykonanie warstwy ścieralnej grub. 3 cm z mieszanki mineralno-asfaltowej KR-1 AC11S50/70 wg PE-EN-13108-1 wraz z oczyszczeniem i skropieniem dolnej warstwy emulsją asfaltową	m <sup>2</sup>	1 210,00	52,00	62 920,00
14	25	D.06.01.01.00	Profilowanie skarp nasypów i wykopów w gruncie kat. I-III	m <sup>2</sup>	153,00	4,00	612,00
15	26,27,28	D.06.02.01.11	Ułożenie przepustów z rur PHED" o Ø 40 cm wraz z wykonaniem niezbędnych robót ziemnych i wykonaniem ścianek czołowych z gotowych elementów betonowych	m	12	500,00	6 000,00
16	29,30.	D.07.02.01.11	Ustawianie pionowych znaków drogowych na słupkach z rur stalowych o średnicy 50 mm	szt	11	1 100,00	12 100,00
17			Inwentaryzacja powykonawcza	km	0,329	1 000,00	329,00
						<b>Razem:</b>	326 445,58
						<b>Podatek VAT 23%</b>	75 082,48
						<b>Wartość brutto:</b>	401 528,06